



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Glumsø Invest ApS

Odensegade 16 A, 2100 København Ø

CVR-nr. 61 78 25 16

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Hasse K. Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Glumsø Invest ApS Odensegade 16 A 2100 København Ø
	CVR-nr.: 61 78 25 16 Stiftet: 11. juni 1980 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 42. regnskabsår
Direktion	Hasse K. Larsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	A/S Difko Skov Invest, Herning Maritime Wood Craft ApS, Marstal Energipark Elstorf NDS WP ELS GmbH & Co, Tyskland Difko Elstorf GmbH, Tyskland
Kapitalinteresse	Nyla Invest ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter i ejendomme og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -266.591 kr. mod -271.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.607.038 kr. mod 12.917.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Driftsresultat	-266.591	-271.077
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-406.144	-348.319
Indtægt af kapitalinteresse	675.428	421.691
Andre finansielle indtægter	1.938.537	14.809.795
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.494.304	-1.587.333
Resultat før skat	-14.553.074	13.024.757
3 Skat af årets resultat	-53.964	-107.757
Årets resultat	-14.607.038	12.917.000
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.831	813.639
Overføres til overført resultat	0	12.103.361
Disponeret fra overført resultat	-14.799.869	0
Disponeret i alt	-14.607.038	12.917.000



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.297.468	10.877.173
5	Kapitalinteresse	8.427.305	7.851.877
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	243.633	243.633
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.968.406</u>	<u>18.972.683</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.968.406</u>	<u>18.972.683</u>
Omsætningsaktiver			
7	Tilgodehavende selskabsskat	210.451	339.599
	Andre tilgodehavender	0	4.015.521
	Tilgodehavender i alt	<u>210.451</u>	<u>4.355.120</u>
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	98.219.182	92.678.463
	Værdipapirer i alt	<u>98.219.182</u>	<u>92.678.463</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.236</u>	<u>26.178</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98.450.869</u>	<u>97.059.761</u>
	Aktiver i alt	<u>127.419.275</u>	<u>116.032.444</u>



Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.835.114	8.642.283
Overført resultat	71.428.960	86.228.829
Egenkapital i alt	80.464.074	95.071.112
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	4.856.090	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.856.090	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	25.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.577.146	16.427.152
Anden gæld	27.491.965	4.359.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.099.111	20.811.332
Gældsforpligtelser i alt	46.955.201	20.961.332
Passiver i alt	127.419.275	116.032.444

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	7.828.644	74.125.467	82.154.111
Resultatandel	0	813.639	12.103.362	12.917.001
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	8.642.283	86.228.829	95.071.112
Resultatandel	0	192.831	-14.799.869	-14.607.038
	200.000	8.835.114	71.428.960	80.464.074



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af A/S Difko Skov Invest	-357.170	491.948
Afskrivning på koncerngoodwill	-48.974	-840.267
	<u>-406.144</u>	<u>-348.319</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.494.304	1.587.333
	<u>16.494.304</u>	<u>1.587.333</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	20.894
Andre skatter	53.964	86.863
	<u>53.964</u>	<u>107.757</u>



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	10.926.008	10.126.008
Tilgang i årets løb	9.826.439	800.000
Kostpris 30. juni 2022	20.752.447	10.926.008
Opskrivninger 1. juli 2021	840.406	348.458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-357.170	491.948
Opskrivninger 30. juni 2022	483.236	840.406
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-889.241	-48.974
Årets afskrivninger på goodwill	-48.974	-840.267
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-938.215	-889.241
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	20.297.468	10.877.173
I regnskabsposten indgår goodwill med	342.821	391.795
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	791.293
Tilknyttede virksomheder:	Hjemsted	Ejerandel
A/S Difko Skov Invest	Herning	78,85 %
Maritime Wood Craft ApS	Marstal	75 %
Energipark Elstorf NDS WP ELS GmbH & Co	Tyskland	50 %
Difko Elstorf GmbH	Tyskland	50 %

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Glumsø Invest ApS kr.
Nyla Invest ApS,	0 %	31.407.508	1.686.765	0
		31.407.508	1.686.765	0



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2022	50.000	50.000
Opskrivninger 1. juli 2021	7.801.877	7.480.186
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	675.428	421.691
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 30. juni 2022	8.377.305	7.801.877
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	8.427.305	7.851.877
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nyla Invest ApS	København	25 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Regnskabsmæssig 1. juli 2021	243.633	243.633
Regnskabsmæssig 30. juni 2022	243.633	243.633
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	243.633	243.633
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2021	339.599	176.099
Regulering af tidligere års skat	0	-20.894
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-339.599	-155.205
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	210.451	339.599
	210.451	339.599



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
9. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>42.459.795</u>	<u>52.360.452</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-6.342.175</u>	<u>-4.795.675</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birkholm Invest ApS, CVR-nr. 74382711, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


